
 令和4年3⽉2⽇ 
 各位 

 ヤマアソビKIDSCLUB 
 代表 ⻘⽊佑太 

 令和4年度ヤマアソビKIDSCLUBへの協賛⾦のお願い 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜 
 り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、来年度も、ヤマアソビKIDSCLUBの活動として、イベント型森のようちえん 
 「ヤマアソビKIDSCLUB」、⼦どもの遊び場&⼦ども⾷堂「昼あそび会」を開催する 
 運びとなりました。ヤマアソビKIDSCLUBでは「⾃然の中でめいっぱい遊ぶ」をテー 
 マに⼦ども達に⾃然の中で遊ぶ居場所を、昼あそび会では主にきょうだい児⽀援の場 
 として、また地域の⼦ども達の居場所を全て無料にて提供していく所存です。これも 
 ひとえに皆様⽅のご⽀援ご協⼒の賜物と、⼼より感謝申し上げます。 

  つきましては、誠に恐縮ではございますが、当団体の趣旨にご賛同のうえ、ご協賛 
 を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

  なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、な 
 にとぞよろしくお願い申し上げます。 

 敬具  

 記 

 １．協賛⾦額   個⼈）1⼝1千円 法⼈）1⼝1万円 
 ２．募集期間   令和4年12⽉31⽇まで 
 ３．納⼊⽅法   以下の銀⾏⼝座までお振込ください 

 銀⾏名  ⽀店名  ⼝座番号  名義 

 楽天銀⾏  バンド⽀店(番号:247)  5000733  ナチュ－ル アオキ ユウタ 

 ４．御礼 
  個⼈）ステッカー︓1⼝ごとに1枚 
     Tシャツ︓2⼝ごとに1枚（⼦どもから⼤⼈までサイズをお選びいただけます） 
  法⼈） 

 1~9⼝  活動報告書、チラシ内でご芳名披露 

 10~19⼝  上に加えてホームページ、SNSの投稿時にもご芳名披露 

 20⼝以上  上に加えて全社員さまへ「川と森野営地」キャンプ場1泊無料貸出 

    
 ５．問い合わせ先  
 Ｎａｔｕｒ ⻘⽊佑太 
 TEL:08050874544 
 MAIL:naturyutaaoki3000@gmail.com 
 〒377-0064群⾺県渋川市北橘町⼋崎１２７０ 

 以上  


